
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

 

  

            Doručovací adresa 

  Tisková zpráva                                                                                              Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 
 

1/1 
 

 

Vánoční MHD 

Ústí nad Labem – Dopravní podnik města Ústí nad Labem pokračuje v tradici a od 5. prosince 

2022 bude pravidelně nasazovat vánočně nazdobené trolejbusy. 

,,V roce 2019 vyjel první vánočně ozdobený trolejbus do ulic města Ústí nad Labem. 

V následujícím roce vyjely vánočně nazdobené a osvícené trolejbusy již dva. I v letošním roce jsme 

se rozhodli v této tradici pokračovat a naši šikovní zaměstnanci pro vás připravili na dvou vozech 

vánoční překvapení, které do ulic doprovodí čerti, andělé a Mikuláši. Těší nás, že můžeme našim 

cestujícím, přivézt vánoční atmosféru a těm nejmenším vykouzlit úsměv na tváři,“ uvedla Simona 

Mohacsi, výkonná ředitelka společnosti. 

,,S trolejbusy se mohou cestující svézt během prosince až do Tří králů, nasazovány budou  

na pravidelné linky. Těšíme se na fotografie, na kterých budou lidé označovat naši společnost,“ 

uvedla Jana Dvořáková, tisková mluvčí společnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

v Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2022 za DPmÚL a.s. Jana Dvořáková, tisková mluvčí 


